

Obec HOLASOVICE

Holasovice 130, PSČ 747 74, pošta Neplachovice



Váš dopis značky/ze dne	Naše značka Č.j.: 216/2017	Datum 28.3.2017	Vyřizuje Ing. Volný
-------------------------	-------------------------------	--------------------	------------------------

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Vám sdělujeme následující:

1) Komunální odpad se shromažďuje do sběrných nádob. Pro účely vyhlášky se sběrnými nádobami rozumějí typizované sběrné nádoby (popelnice 110 l) určené ke shromažďování směsného komunálního odpadu. Poplatníkem je každá fyzická osoba, při jejíž činnosti vzniká komunální odpad. Plátcem poplatku je vlastník nemovitosti, kde vzniká komunální odpad. Výše poplatku za komunální odpad pro obyvatele obce je 45 Kč za výsyp nádoby (popelnice 110 l).

2) Třídění odpadů je zajištěno na 5 sběrných místech v jednotlivých částech obce Holasovice:

a) počet sběrných míst:

- 2 sběrná místa Holasovice,
- 1 sběrné místo Loděnice,
- 1 sběrné místo Štěplovec,
- 1 sběrné místo Kamenec.

b) druhy tříděného odpadu - plasty, papír, sklo.

c) celkový počet sběrných kontejnerů o objemu 1100 l:

- kovové - 10 ks,
- plastové - 14 ks.

3) Ano, využíváme: - kovové kontejnery 1100 l - nájem Technické služby Opava, s.r.o.,
- plastové kontejnery 1100 l - zapůjčka Ekokom a.s.

4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního odpadu od občanů a vytríděného odpadu:

Technické služby Opava s.r.o.
Těšínská 2057/71, 746 01 Opava
IČ: 64618188

OBEC HOLASOVICE
Holasovice 130, 747 74
IČ: 00300080

Ing. Václav Volný
starosta obce Holasovice

Telefon 553 662 296	Telefon/fax 553 662 294	Bankovní spojení ČS a.s. Opava č.ú.: 1846763399/0800	IČ 00300080	DIČ CZ00300080
------------------------	----------------------------	--	----------------	-------------------